
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00001/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/03/2025 20/03/2025 20/03/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MÉDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EXAMES DE IMAGEM CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, DESTINADAS ÀS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO AME SAÚDE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KÉCIA CRISTINA CORREIA DE SOUSA MOREIRA

Responsável pela Informação KAMILA CORREIA DE SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/03/2025 - 08:24 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

20/03/2025 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios do Alto Sertão Paraibano
Rua Barão do Rio Branco, sn - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras\PB

CNPJ: 10.876.240/0001-08 - Tel: (83) 3531-4814 - Site: https://amesaude.pb.gov.br/

Rua Barão do Rio Branco, sn - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras\PB

https://www.amesaude.pb.gov.br/licitacoes/47

Emitido: 06/12/2025 02:10:07


